

1 – 7 EYLÜL 2024 NEW YORK TURU PROGRAMI

1 Eylül 2024, Pazar

New York turumuz için uçuşumuz İstanbul Havalimanı'ndan gerçekleşiyor ve Türk Havayolları'nın tarifeli seferi ile 07.05'te uçak New York'a doğru havalanacaktır. Uçuştan en az 2 saat önce Havalimanı'na varmanız ve Dış Hatlar Terminalinde bagaj işlemlerini tamamlamalısınız (iki adet 23 kg bagaj hakkınız bulunmaktadır). Pasaport kontrolünün de ardından çıkış kapısında uçuş öncesi buluşulacak ve bilgilendirme yapılacaktır. Uçuş Süresi 10 saat 40 dakikadır. sürmektedir. saat farkı nedeni ile herhangi bir gecikme olmaz ise yerel saat ile aynı gün 10.45'te New York JFK Havalimanına iniş yaptıktan sonra pasaport ve giriş işlemlerinin ardından bagajlarımızı teslim alıp otele transferimiz gerçekleşecek. Otele giriş işlemleri ve kısa bir dinlenmenin ardından New York'un ışıltılı Dünyasına kısa bir tur ile programımıza başlıyoruz. 2023 yılında New York'u 63.8 Milyon kişi ziyaret etmiştir. Her bir ziyaretçinin ilk durağı da genelde dev reklam panoları, farklı kostümleri ile etrafınızı saran ücretli fotoğraf çektiren sokak göstericileri ve filmlerde gördüğünüz yoğun insan trafiği ile Broadway, 7. Cadde ve 42. Cadde kesişiminde yer alan Times Meydanı ilk durağımız olacak. Eski adı Longacre olan meydan şimdiki adını 25 katlı, 363 metre yüksekliğinde bir gökdelen olan New York Times genel merkezinin 1903-1904 yılında inşa edilmesi ile almıştır. Bir diğer durağımız Bryant Park, sigara içilmeyen ve gökdelenlerin arasında bir vaha olarak adlandırabileceğimiz bu parkta kısa bir mola veriyoruz. New York Halk Kütüphanesinin hemen yanında yer alan bu parkı her yıl 12 milyon insan ziyaret ediyor. Pret'ten de taze bir sandviç park içi satış noktalarından da bir kahve alıp parktaki herhangi bir sandalyeye oturup sigara içilmeyen bu parkta rengarenk çiçekleri ve temiz havayı soluyabilirsiniz. New Yorklular için iş arasında bir dinlenme ve arkadaşları ile buluşma imkanı sunan bu parktan sonra hemen yanındaki New York Halk Kütüphanesine giriyoruz. Vali Samuel J. Tilden'in "New York şehrinde ücretsiz bir kütüphane ve okuma odası kurulması" için bağışladığı yaklaşık 2.4 milyon dolar ile kurulan ve 20.yy başlarında halka açılan bu kütüphane hem mimarisi hem de yayın içeriği ile New York'un simge yapıları arasındadır. Kütüphane'nin 5. Cadde girişinden ziyaretimizi tamamladıktan sonra Washington Square Park'tan Harlem'deki West 143rd Street'e kadar uzanan yaklaşık 7 millik Dünyanın en pahalı alışveriş caddelerinden 5. Cadde'de bir yürüyüş yapacağız. Aziz Patrik Katedrali ile Empire State binası arasındaki bu yürüyüşün ardından serbest zaman yapacağız ve gecelememiz otelimizde. Dileyen misafirlerimiz Empire State binası 86. Kat Gözlem Güvertesi'ne çıkabilirler (Yetişkin 44 usd, çocuk 38 usd)

2 Eylül 2024, Pazartesi

Otelde Kahvaltımızın ardından ChinaTown, Brooklyn Köprüsü, Wall Street Boğa Heykeli, George Washington Heykeli, Amerikan Yerlileri Ulusal Müzesi (Ücretsiz), 11 Eylül Anıtı ve yine şehri deneyimlemenize imkan vermek amacı ile serbest zaman içeren New York turumuza başlıyoruz. Gün içinde New York toplu taşıma sistemini deneyimleyeceğiz. İlk durağımız pek çok Çin ve Güneydoğu Asya restoranına ev sahipliği yapan ve yoğun Asyalı göçmen nüfusa sahip hareketli bir mahalle olan ChinaTown. Canal caddesi ve Doyers sokağı arası yerel ve sokak lezzetlerinde tadabilmeniz için serbest zaman (Uzakdoğu mutfağını beğenmeyenler için yakındaki küçük italya bölgesinde). Sonrasında East River üzerinde Brooklyn ile Manhattan'ı birbirine bağlayan bir köprü olan Brooklyn Köprüsü'nde bir yürüyüş ile devam ediyoruz. Tamamlandığı zaman dünyanın en geniş asma köprüsü olan ve 13 yıl inşa süreci devam eden ünlü köprü 24 Mayıs 1883'te hizmete açılmıştır. Brooklyn köprüsü sonrasında Finans Merkezine doğru ilerliyoruz. Finans Bölgesi'nde yer alan Federal Hall ve önünde yer alan George Washington heykeli'ni ziyaret ediyoruz. Öncesinde Gümrük Binası, Belediye Binası olarak da kullanılan Yunan uyanışı mimari üslubu ile inşa edilen yapı 1789'da Amerika Birleşik Devletleri federal hükümetinin kurulmasıyla birlikte, 1. Kongre'ye ev sahipliği yapmış ve George Washington'un ülkenin ilk başkanı olarak yemin ettiği yer olduğu için Federal Salon olarak yeniden adlandırılmıştır. İlk yapı 1812 de yıkılmış, mevcut yeni yapı da 1862-1925 arasında Hazine Müsteşarlığı ve Gümrük dairesi olarak kullanılmıştır. 22 Şubat 1940'ta George Washington'un 100. Doğum günü anısına Anıt yapı olarak dönüştürülmüş, 1966'da koruma altına alınmış 1972'de müze olmuştur. Hemen sonrasında da ünlü Boğa Heykeli ile New York Borsası'nın olduğu muhite geçiyoruz. Finans piyasaları üzerine kısa bir sohbetin ardından 9/11 saldırıları ile yıkılan Dünya Ticaret Merkezi yerine yapılan 11 Eylül Anıtına geçiyor ve serbest zaman veriyoruz. Dileyen katılımcılarımız 11 Eylül müzesini ziyaret edebilir ya da iki gün sonraki serbest zamanlarında gidebilirler. Serbest zaman sonrası dilediğiniz zaman otele dönebilir istirahat edebilir ya da bir jazz kulübünde keyifli bir akşam geçirebilirsiniz. Geceleme otelimizde.

3 Eylül 2024, Salı

Otelde kahvaltı sonrasında tüm gün Central Park'ta Serbest Zaman (Giriş Ücretsiz dileyenler girişte bisiklet kiralayabilirler). 3382 dönüm alan üzerine kurulu Birleşik Amerika'da en çok ziyaret edilen kent parkı olan Central Park, yeşil çayırardan su göletlerine, bahçelere ve eşsiz köprülere, sokak sanatçılarının müziklerine, klasik mimariye ve daha fazlasına kadar cazibe merkezleriyle doludur. Pitoresk güzelliği, göz alabildiğine uzanan doğal yeşil manzaralara ve manzaralara sahiptir. Rustik yürüyüş yolları, minyatür taş köprü, oyun havuzu ile Billy Jhonson oyun alanı, zorlu iklim koşullarında koşarak Alaska'nın çocuklarını difteriden kurtaracak ilacı yetiştiren baş kızak köpeğinin heykeli (Balto), Bethesda terası göl üzerindeki romantik bow köprüsü, her biri el oyması olarak yapılan 50'den fazla figürün yer aldığı yüzyıllık atlı karınca dahil bir çok aktivite ile günü tamamlayacağız. Elbette bu devasa park için haritalarımız hazır. Biraz yürüyerek biraz da bisikletle bu harika parkı serbestçe gezeceğiz. Parkın 5. Cadde kesişimindeki 24 saat açık Apple mağazası ise en ünlü apple mağazasıdır. İster alışveriş isterseniz de mağazayı görmek için cam ile çevrelenmiş merdivenlerden inerek mağazayı ziyaret ediyoruz. Geceleme otelimizde.



0543 749 81 61
0312 999 53 68



Ayrancı Mahallesi Reşat Nuri Caddesi
No:15/C Çankaya / Ankara



bilgi@genclergeziyor.com
bilgi@raedatur.com

4 Eylül 2024, Çarşamba

Otelde Kahvaltımızın ardından tüm gün serbest zaman. Dilerseniz günü müzeleri gezerek ya da New York'un birlikte gezmediğimiz noktalarına giderek veya kişisel zevklerinize göre sizleri yönlendirebileceğimiz alanlarda geçirebilirsiniz. Özgürlük Anıtı Ziyaret etmek isterseniz bireysel olarak gemi turlarına ve anıt ziyareti programlarına katılabilirsiniz (ücret 25 usd civarındadır) Geceleme otelimizde.

5 Eylül 2024, Perşembe

Otelde Kahvaltı sonrası dileyen katılımcılarımız ile New York ve çevresindeki en uygun ve büyük outlet alışveriş merkezi olan The Mills at Jersey Gardens outlet alışveriş merkezine geçiyoruz (alışveriş süresi herkesin farklı olacaktır bu sebeple uber vb ile gidilecek ve dilediğiniz zaman dönebilirsiniz. Outlet içerisinde hem dünya markalarının mağazaları hem de birçok farklı marka ürününü (giyim ve ayakkabı) uygun fiyatlar ile satan mağazalar bulunmaktadır. Ayrıca alışveriş arasında yemek katında damak tadınıza uygun bir şeyler bulabileceğinizden emin olabilirsiniz. Geceleme otelimizde.

6 Eylül 2024, Cuma

Otelde kahvaltı sonrası öğlen otelden çıkış işlemlerini tamamlayacağız. Valizlerimizi otelde emanete bırakacak ve şehirde tekrar deneyimlemek istediğimiz her şey için son serbest zaman. Keyifle doyasıya gezdiğimiz New York turumuz sonlanıyor ve akşam 20.30'da otelden New York JFK Havalimanı'na transfer için ayrılıyoruz. Havalimanında bagaj, gümrük ve pasaport işlemlerinin tamamlanmasının ardından İstanbul uçuşumuz için yolcu bekleme salonuna geçiyoruz.

7 Eylül 2024, Cumartesi

00.20'de Türk Havayolları ile İstanbul'a hareket. 9 saat 55 dakika süren uçuşun ardından 17.15'te İstanbul Havalimanı'na Varış ile programımız sonlanacaktır.

Uçuş Programı

01/09/2024 Pazar	İstanbul Havalimanı – New York JFK	07.05 – 10.45
07/09/2024 Cumartesi	New York JFK – İstanbul Havalimanı	00.20 – 17.15

